АДМИНИСТРАЦИЯ
Рассказовского района
Тамбовской области

393250, г. Рассказово, Советская, 1
Тел. 24-9-82,   факс 20-7-25

E-mail: post@r31.tambov.gov.ru

От  №
на № от

 Главному редактору
 Филиала ОАО «Издательский дом
«Мичуринск» Редакция газеты
«Трудовая новь»

 Е.А. Черновой

393250, Тамбовская область,
г. Рассказово, ул. Комсомольская, д. 35

Уважаемая Елена Александровна!

 Администрация Рассказовского района просит опубликовать в газете
«Трудовая Новь» и на сайте «Топ 68 Тамбовский областной портал» (www.top.ru)
следующую информацию:

 «В соответствии с приказом Министерства обороны Российской Федерации
в период с  14 по 18  декабря 2020 года на полигоне «Новая Ляда» (лесной
квартал Чернавка)  будут проводиться тактические учения с боевой стрельбой
артиллерии. Нахождение жителей Рассказовского района и г. Рассказово  на
указанной территории категорически запрещено.

С уважением,
первый заместитель главы
администрации района             О.Н.Булычев

Н.П. Рыкова
8(475-31)20-7-25

mailto:post@r31.tambov.gov.ru
http://www.top.ru/